NEWS RELEASE

各位

今般、当社は「CR-VITE」を取得しましたので、お知らせ致します。

本物件は宮益坂沿いに位置する視認性の高い物件です。

本物件の所在する渋谷エリアは、国内有数の商業・事務所集積地であり、現在もエリア内において

複数の開発計画が進んでいることから今後一層ポテンシャルが高まるエリアと位置付けています。

また、宮益坂は東京メトロ「渋谷駅」の移設・出口の新設に伴うポテンシャル向上も見込まれます。

当社では渋谷・青山エリアを銀座エリア、新宿エリアと並ぶ重点投資エリアと位置付け、継続的に

優良物件の取得に注力してまいります。

名  称 CR-VITE 構造・規模 鉄骨造陸屋根・地上11階建

所 在 地
渋谷区渋谷一丁目12番7号

（住居表示）
交通

JR・東京メトロ各線

「渋谷」駅 徒歩 3分

敷地面積 259.31㎡ （78.44坪） 竣工年月 1983年4月

延床面積 2,009.25㎡(607.80坪) 取 得 日 2018年4月

以 上

2018 年 5 月 17 日

ヒューリック株式会社
（コード番号 3003 東証第一部）

「CR-VITE」の取得について

本件に関するお問い合わせ窓口

ヒューリック株式会社 広報・IR部 山田

TEL 03-5623-8102 FAX 03-5623-8125